SistorriQ

UnJco
dfl Saúde

RESOLUÇÃO 129/2014

-"«sáSrJv^cía-^-"

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE - CIB/SUS-ES

A Comissão íntèrgestores Bipartite, constituída por meio' da' Portaria po.
185-P, de 24 .de agosto de 1993, em reunião realizada no dia 27'de junho de
2014, às 14 horas, no auditório da Secretaria de Saúde Enseada do Suá, Vitória.

RESOLVE:

Art. 1° - Homologar a Resolução'n.O'053/2014 da Comissão Intergestores
Regional CIR Região • Sul, ' que aprova a qualificação e o
credenciamento da 02 (duas) Equipes ,de ^Estratégia Saúde da

• Família ^ ESF, para o município de Castelo-ES.

Art. 2Ò - Esta Resolução entra em vigor na, data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário. ' '

Vitória, 14 de julho de 2014

Presi dente" ^ JiB/SUa-ES
Secretário de Estado da Saúde

^ ROSANEERNESTWAHAiliiíit
SulKSdtára 'ía Eãaáo da Saúi! pra
toL'̂ :Batte-iíria!i9-»0rça'jap3Í3
f£rrg3à'Sãl'fe.